Российская Федерация
Администрация Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                                                    Саратовской области

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 октября 2017 года              №  35

Об установлении размера ежемесячной
доплаты к трудовой пенсии
Бычкову А.В.

	В соответствии с решением Совета депутатов Альшанского муниципального образования от 05.06.2009года № 12-17 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Альшанского муниципального образования», Устава Альшанского  муниципального образования, администрация Альшанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить к трудовой пенсии Бычкову Александру Владимировичу в размере 12 005 руб. 24 коп. в месяц,  ежемесячную доплату в размере 4 805 руб.11 коп.  в месяц, исходя из общей суммы трудовой пенсии и доплаты к ней в размере  16 810 руб.35 коп.,  составляющей  55% месячного денежного содержания.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Альшанского муниципального образования.

Глава Альшанского
Муниципального образования                                         М.Ф. Виняев